Ministério da Educação
Universidade Federal da Bahia

Instituto de Ciência da Informação
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

Edital PPGCI Nº 01/2023 – Resultado Final

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciência da Informação da

Universidade Federal da Bahia, torna público a lista de candidatos APROVADOS no Edital Nº

01/2023 (Seleção para aluno especial do Mestrado e Doutorado, semestre 2023.2). Lista em

ordem alfabética, aprovados nos respectivos componentes curriculares:

OBS:  Atenção para o prazo de pagamento da taxa de matrícula conforme o edital, para

os candidatos que pediram isenção não se aplica. O comprovante de pagamento deve ser

nominal e enviado ao e-mail da seleção e deve ser: candidaturappgci@ufba.br

Salvador 24 de julho 2023

Alessandro Batista de Souza

(SIAP 1477120)

Secretaria PPGCI/UFBA

CANDIDATO DISCIPLINA

ANA PAULA DO ESPÍRITO SANTO PAIM PPGCI0038/PPGCI0035
ANGELO AUGUSTO ABDALLA SANTOS PPGCI0072
CHARLENE CARVALHO SOARES PPGCI0016/PPGCI0018
EMERSON ALMEIDA MATOS PPGCI0037
LAÍSA  DE LIMA FIUZA GOMES PPGCI0038
LINDOMAR BOMFIM CARNEIRO PPGCI0037 / PPGCI0016
MARCELO ANTONIO COSTA PINTO DA SILVA PPGCI0072/PPGCI0037
MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA BULHÕES PPGCI0018
NARA CRISTINA SOUSA DA SILVA PPGCI0037
REIJANE GOMES DA SILVA PPGCI0018
ROMARIO PENNA FORTE DE AMORIM PPGCI0037
ROSELI LEAL RIBEIRO PPGCI0035/PPGCI0018
ROSIVANE LIMA DE SENA PPGCI0016/PPGCI0038
SHIRLEY DE SOUZA FELIX SUEDE PPGCI0018/PPGCI016
TEMÍSTOCLES VIEIRA DE MATTOS FILHO PPGCI0072/PPGCI0038

mailto:candidaturappgci@ufba.br